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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82320035J

2. Data e Regjistrimit 20/11/2018
3. Emri i Subjektit ALTEK SOLUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/11/201814/11/2117

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr. 7, Rruga 
Besim Imami, Objekti  Nr. 3. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt dhe qëllim të aktivitetit përpunimin, 

ambalazhimin, konservimin dhe tregtimin e produkteve 
bujqësore dhe blegtorale me teknologji moderne; asistencë 
teknike dhe këshilluese e cila, drejtpërdrejt apo tërthorazi, 
është e lidhur me aktivitetin bujqësor dhe ushqimit; të 
negociojë me shitësit me shumicë dhe/ose me pakicë, import 
dhe/ose eksport, shitje, tregtim, furnizimin me ushqime, si 
edhe çdo gjë tjetër që ka lidhje me aktivitetet e lejuara nga 
legjislacioni. Me qëllim realizimin e objektit të aktivitetit të 
saj, Shoqëria mund të kryejë operacione tregtare me pasuri të 
luajtshme dhe të paluajtshme, si dhe të administrojë, të blejë, 
të shesë ose të japë me qira si dhe të ketë interesa e 
pjesëmarrje në shoqëri, konsorciume të themeluara apo në 
themelim e sipër, që kanë objekt të ngjashëm me objektin e 
aktivitetit e Shoqërisë, ose që i shërben realizimit të këtij 
objekti. Në përgjithësi, Shoqëria mund të kryejë çdo 
veprimtari të nevojshme e të dobishme, të lejuar nga ligji për 
realizimin e objektit të aktivitetit të saj.
Maksim Gjore10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/11/2018                Deri: 14/11/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PatrickJean Pierre Pascal
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 670,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 67,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MaksimGjore

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 330,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALTEK SOLUTION
E-Mail: p.pascal@gmail.com  
Të Tjera: Kapitali fillestar i shoqerise eshte 1000 euro

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-013510-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-058918-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.11.01.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr. 7, Rruga Besim Imami, Objekti  Nr. 3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734E26CF-3C95-41B6-BA42-204033A58A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A47F805-A8DA-4F94-BBE4-20E5776090E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09F8818-09B7-41E9-9B0A-54FAE7AAEADE
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"Myslym Shyri", Ndertesa 60/2, Apartamenti 11.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460130-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485AF062-6329-467A-9599-BC701DC6184B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069C11D3-29BC-4386-ADEC-FC7F27B784EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069C11D3-29BC-4386-ADEC-FC7F27B784EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7E9520-16D6-42F1-883E-38A71D52033C

